
К Е М Е Р О В С К А Я   О Б Л А С Т Ь – К У З Б А С С  
 

Территориальная избирательная комиссия  

Юргинского городского округа 
   

пр. Победы, 13, г.Юрга, Кемеровская область,  652050 тел.: (384-51) 5-30-15 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

04.12.2020           № 1\7 

 

Об освобождении от обязанностей члена  участковой избирательных комиссий  

На основании Постановления Избирательной комиссии Кемеровской области - 

Кузбасса № 151/1437-V от 26.11.2020 года «О формировании территориальной 

избирательной комиссии Юргинского городского округа», руководствуясь пунктами 4 и 6  

статьи 29 Федерального Закона № 67-ФЗ  от 12 июня 2002 года "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" 

Территориальная  избирательная комиссия Юргинского городского округа                   

р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

№957 с правом решающего голоса Севостьянову Любовь Ивановну, предложенную для 

назначения в состав комиссии Юргинским местным отделением Кузбасского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на 

официальном сайте администрации города Юрги в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Направить данное решение в Юргинское местное отделение Кузбасского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Юргинского  

городского округа                                                       И.И. Панченко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Юргинского  

городского округа                                                                   Ю.А. Прокопенко 

 


